

Årsredovisning

för

Hans Murman Arkitekter AB

556674-1335

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Murman, Styrelseledamot

2026-04-20

Styrelsen för Hans Murman Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekturörelse i mindre omfattning.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med cirka 70 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att uppdragsvolymen har sjunkit, vilket är en utveckling som även präglar branschen i stort.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	275	935	720	881	1 481
Resultat efter finansiella poster	-97	421	428	63	674
Balansomslutning	4 867	5 143	4 783	4 525	4 573
Soliditet (%)	97,9	94,4	94,0	94,1	92,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 101 087	299 444	4 500 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		299 444	-299 444	0
Årets resultat			4 032	4 032
Belopp vid årets utgång	100 000	4 400 531	4 032	4 504 563

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 400 531
årets vinst	4 032
	4 404 563
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 404 563
	4 404 563

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		275 371	934 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		275 371	934 920
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-81 700	0
Övriga externa kostnader		-425 167	-696 484
Personalkostnader	2	-181 666	-87 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 168	-51 250
Övriga rörelsekostnader		-28 621	0
Summa rörelsekostnader		-751 322	-835 730
Rörelseresultat		-475 951	99 190
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		157 497	160 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221 892	161 947
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		379 389	321 946
Resultat efter finansiella poster		-96 562	421 136
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		114 000	-75 213
Summa bokslutsdispositioner		114 000	-75 213
Resultat före skatt		17 438	345 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 406	-46 479
Årets resultat		4 032	299 444

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	262 292
Summa materiella anläggningstillgångar		0	262 292
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	37 500	37 500
Finansiella anläggningstillgångar		345 576	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		383 076	537 500
Summa anläggningstillgångar		383 076	799 792
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 950	61 457
Övriga fordringar		206 721	166 486
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 500	11 477
Summa kortfristiga fordringar		424 171	239 420
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 060 201	4 103 595
Summa kassa och bank		4 060 201	4 103 595
Summa omsättningstillgångar		4 484 372	4 343 015
SUMMA TILLGÅNGAR		4 867 448	5 142 807

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 400 531	4 101 087
Årets resultat		4 032	299 444
Summa fritt eget kapital		4 404 563	4 400 531
Summa eget kapital		4 504 563	4 500 531
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		329 993	443 993
Summa obeskattade reserver		329 993	443 993
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		6 733	136 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 159	62 186
Summa kortfristiga skulder		32 892	198 283
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 867 448	5 142 807

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	356 250	356 250
Försäljningar/utrangeringar	-356 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	356 250
Ingående avskrivningar	-93 958	-42 708
Försäljningar/utrangeringar	93 958	0
Årets avskrivningar	0	-51 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-93 958
Utgående redovisat värde	0	262 292

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Rödöbygdens Fastigheter AB	37 500	37 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 500	37 500
Utgående redovisat värde	37 500	37 500

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Stockholm

Hans Murman
Hans Murman

2026-04-20